Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11870-11-17-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Kontratë për marrje suporti e 

mbështetje teknike për mirëmbajtjen e rrjetit për shërbimet e sistemit IT”, 

5. Fondi limit: 1,600,000 ( një milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.12.2021   Ora: 1000 

http://www.albcontrol.al/